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Oletko kuullut pyhästä Aleksioksesta, 
joka säästi sanansa rakkauden töihin?

Sanoja on erilaisia. Sana ”appelsiini” saa veden herahta-
maan kielelle ja ”kiitos” vastaanottajansa hyvälle mielel-
le. Lehmän lyhytkään ammu ei onnistu ilman muuta ja 
kuulostaa pitkältä, kun taas sanalla ”epäjärjestelmällis-
tyttämättömyydelläänsäkäänköhän” koetetaan usein lau-
sumisen nopeusennätystä. Ytimekäs ”atomi” on muuta-
kin kuin pommi, kun taas karkeat kirosanat räjähtelevät 
tarpeettomina.
Yhdenkin sanan taakse piiloutuu kokonainen maailma, 
ja kirjan sivut voivat lennättää tuntemattomiin maihin. 
Kirjeen sanat puolestaan tuovat tervehdyksen joltakin lä-
heiseltä – joko kaukaa tai läheltä. Omakätisesti paperille 
raaputetut kirjaimet ovat lukijalle kuin makeinta huna-
jaa. Pyhien ihmisten sanat kertovat meille Jumalan Sanan 
eli Kristuksen rakastamisen suloisuudesta.
Eläessään pyhä Aleksios Jumalan mies vältteli turhanpu-

humista, mutta tuntiessaan kuolemansa lähestyvän hän 
kirjoitti yhden kirjeen, joka oli täynnä rakkauden sano-
ja. Sanansa Aleksios osoitti vanhemmilleen ja morsiamel-
leen. Kirjeessä Aleksios kertoi, kuinka paljon hän heitä 
rakasti ja pyysi anteeksi sitä tuskaa, jonka oli heille aihe-
uttanut. Nuorena Aleksios oli näet jättänyt vanhempan-
sa ja morsiamensa. Hän oli paennut kotikaupungistaan 
Roomasta ja mennyt kilvoittelijaksi kaukaiseen Syyriaan.
Aleksioksen rakkaus Kristusta kohtaan oli ylittänyt kai-
ken kiintymyksen maalliseen, mutta hän ei kuitenkaan 
lakannut rakastamasta läheisiään. Kirjeensä kautta hän 
vuodatti pyhät sanansa rakkaimmilleen. Pyhä Aleksios 
nukkui kuolonuneen kynä ja paperi kädessään, mutta hä-
nen sanoistaan tunnetaan hänen elämänsä vaiheet. Pyhien 
sanat ylittävät heidän kuolemansakin rajat, koska Juma-
lan Sana, Kristus, on tuhonnut kuoleman voiman.

Pyhän Aleksioksen muistopäivää vietetään 
17. maaliskuuta. 

Sananen sanoista 

Pyhät ystävämme -palstal-
la Aija Sailamäki kirjoittaa 
leikittelevällä kielellä ja kun-
nioittavalla mielellä meille 
kaikille rakkaista pyhistä ih-
misistä. Palstan herkkä kuvi-
tus on Patestakin tunnetun 
Kirsi Vuomajoen taikuri-
maisesta kynästä.
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